
Szkoła Podstawowa w Starej Słupi

1

Zarządzenie Nr 4/2010

Zarządzenie Nr 4/2010

Dyrektora SP w Starej Słupi

Z dnia 15 września 2010r.

 

W sprawie powołania komisji konkursowej i odwoławczej do konkursów humanistycznego  i matematyczno – przyrodniczego w roku
szkolnym 2010/2011.

 

Na podstawie art. 31 pkt. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr
256, poz. 2572 z późn. zm.); rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29
stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów          i
olimpiad (Dz. U. Nr 13, poz. 125 z póź. zmianami); rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej   i
Sportu z dnia 30 kwietnia2007 r. w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów    i
słuchaczy oraz przeprowadzania egzaminów  i sprawdzianów w szkołach publicznych (Dz. U. Nr 83,
poz. 562, z póź. zm.); zarządzam co następuje:

 

                                                                           §1
 Powołuję Komisje do przeprowadzenia konkursu humanistycznego w składzie:
 

1.      Krystyna Oględzińska – przewodnicząca
2.      Anna Majzel
3.      Zbigniew Latała

                                                                            §2
 Powołuję Komisje do przeprowadzania konkursu matematyczno – przyrodniczego

w składzie:
 
1.      Małgorzata Kędzierska – przewodnicząca
2.      Anna Budzińska
3.      Jolanta Gibała

                                                                            §3
 Powołuje Komisje odwoławczą do konkursów humanistycznego i matematyczno –

przyrodniczego w składzie:
 



Szkoła Podstawowa w Starej Słupi

2

1.      Andrzej Lauko – przewodniczący
2.      Anna Sepioło
3.      Aurelia Agatowska
                                        
                                                 §4
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


